

**محلات منطقه ۱۰:**

۹: نفل لوشاتو، رضاشهر، طالقانی، سرافرازان، چهارچشمه، کوثر، هاشمیه، هنرستان، نیروهوایی، آب و برق، اقبال، زکریا، لادن، شقایق ۱ و شقایق ۲ و گلدیس

۱۰: رازی، استاد یوسفی، شریعتی، شاهد، لشکر، فرهنگیان، امامیه، رسالت، حجاب، ایثارگران، امام هادی (ع)، خاتم الانبیا (ص)

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد  
دبیر شهرآرا محله منطقه ۹ و ۱۰: الهام ظریفیان  
تلفن شهرآرامحله منطقه ۹: ۳۸۸۳۸۸۵۲  
تلفن شهرآرامحله منطقه ۱۰: ۳۶۶۲۹۴۸۰

تلفن دفتر مرکزی: ۳۷۲۸۸۸۸۱-۵  
تلفن روابط عمومی: ۳۷۲۴۳۱۱۰  
نمابر: ۳۷۲۳۸۳۱۰  
شماره پیامک: ۳۰۰۰۷۲۸۹

دفتر مرکزی روزنامه شهرآرا: میدان شهدا، نبش دانشگاه یک  
دفتر منطقه ۹: بولوار وکیل آباد، ابتدای بولوار هاشمیه  
دفتر منطقه ۱۰: نبش استاد یوسفی ۱۳ فرهنگسرای خانواده  
پست الکترونیک: mahalle9@shahrara.ir  
mahalle10@shahrara.ir  
کانال شهرآرا محله: @ShahraraMahaleh  
دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله از: shahraranews.ir



عکس: هادی مؤدب/شهرآرا

**توس ۶۶**

**منطقه ۱۰ - محله خاتم الانبیا (ص)**

**«ایران گاز» فقط در خاطر یک کوچه نبود**

را خرید. «ماجرا این طوری شروع شد که برادر حاج یوسف به نام حاج حسن در شرکت ایران گاز به عنوان راننده کار می کرد. به همین واسطه همسایه ها گاهی کپسول هایشان را به خانه اش در همان حوالی می بردند. حتی روی در زرد رنگ خانه اش مارک ایران گاز به چشم می خورد. بعد از اینکه حاج حسن خانه اش را از آنجا برد برادرش حاج یوسف که حیاط خانه اش هم بزرگ بود این کار را برای همسایه ها انجام می داد و کوچه محل زندگی اش به «میلان ایران گاز» معروف شد.

صدیقه خانم احمدی همسر حاج یوسف دهقان است. سن دقیقش را به خاطر نمی آورد ولی خانواده اش می گویند احتمالاً ۹۰ سال بیشتر دارد. در حیاط وسیع خانه قدیمی اش هنوز هم می توان آثاری از شغل شوهر مرحومش یعنی محل توزیع کپسول های پر شده گاز را پیدا کرد. می گوید: «سالی که خمینی (امام خمینی ره) آمد حاج یوسف این خانه



نه تنها قدیمی های محله، بلکه ساکنان جدید هم وقتی می خواهند نشانی خانه ای در این کوچه را بدهند می گویند: «میلان ایران گاز»



برای رفتن به قدیمی ترین مسجد محله که با همیاری اهالی ساخته شده باید از «میلان ایران گاز» گذر کرد.



درخت توت ۹۰ ساله کمی بالاتر از «میلان ایران گاز» نبش کوچه «درخت توت» قرار دارد.



رها کردن زباله ها و تجمع معتادان در زمین افتاده نبش کوچه درخت توت آن هم در ست روبروی مرکز بهداشت محله، نمای نازیبایی را ایجاد کرده است.